
                     
Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

Број: 404-00-1154-19/2013-001-008 

       02.12. 2013. године 

    Поп Лукина 7-9  

        Б е о г р а д 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, број 124/12) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

 

објављује:               

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим уговорима 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за трезор, 

Београд, Поп Лукина 7-9,  www.trezor.gov.rs; 

Врста наручиоца: орган државне управе; 

Предмет набавке: услугa редовног сервисног одржавања и отклањања кварова за рачунарску 

опрему друге категорије (сервери, штампачи и друга опрема), за потребе Министарства 

финансија - Управа за трезор, ОП број 48/2013, по партијама, и то: 

Партија број I – сервисно одржавање сервера и серверске опреме; 

Партија број III – сервисно одржавање штампача ( Lexmark, HP, Epson…) и пројекторa. 

Назив и ознака из општег речника набавке: одржавање и поправка опреме за информационе 

технологије – 50312600 - партија број I; 

Назив и ознака из општег речника набавке: одржавањe периферних рачунарских уређаја – 

50323100 и поправка периферних рачунарских уређаја – 50323200 - партија број III; 

Уговорена вредност: до 1.600.000,00 динара, без ПДВ-а, на годишњем нивоу - партија број I; 

Уговорена вредност: до 740.000,00 динара, без ПДВ-а, на годишњем нивоу - партија број III; 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена за партије број I и III; 

Број примљених понуда: две понуде за партију број I и једна понуда за партију број III ;  

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број I: највиша цена редовног сервисног 

одржавања и отклањања кварова за опрему друге категорије (цена једне интервенције) 

износи 9.500,00 динара, без ПДВ-а, а најнижа цена редовног сервисног одржавања и 

отклањања кварова за опрему друге категорије (цена једне интервенције) износи 1.950,00 

динара, без ПДВ-а; 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију број III: највиша цена редовног сервисног 

одржавања и отклањања кварова за опрему друге категорије (цена једне интервенције) 

износи 1.950,00 динара, без ПДВ-а, а најнижа цена редовног сервисног одржавања и 

отклањања кварова за опрему друге категорије (цена једне интервенције) износи 1.950,00 

динара, без ПДВ-а; 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не извршава 

уговор са подизвођачем; 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 07.11.2013. године; 

http://www.trezor.gov.rs/


2 

 

Датум закључења уговора: 26.11.2013. године код Наручиоца и 29.11.2013. године, код 

Извршиоца, за партије број I и III; 

Основни подаци о Извршиоцу: групи понуђача: Ewe Comp doo, Београд Земун, Цара Душана 

212, матични број 17333127 и ПИБ 100042618; Saga doo, Београд, Милентија Поповића 9, 

матични број 17493647 и ПИБ 100394832 и Malex – City Copy Service doo, Београд, Мије 

Ковачевића 10, матични број 07534736 и ПИБ 100206156, коју по Споразуму о заједничком 

наступу, закљученом у Београду дана 28.10.2013. године, заступа пред Наручиоцем понуђач 

Ewe Comp doo, Београд Земун, Цара Душана 212; 

Период важења уговора: уговор је закључен на перид до једне године; 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 

 


